Reyson 563 (Seal)

Near 20 Edw. I A

Bello Campo; Roger de, clerk

(See Bellocampo
Sulny
Jastard
Mankel)

B

Capravilla, Adam de

C

D

E

F

(Greyson, Miles)

G

(Hemmyng, Nicholas)

P. Hutterlow

H

I J

K

L

Mankel, Roger

M

Martin, Wm. de St.

N

O

P Q

2. Reyson, Peter de, br. of D. Robt. de Reyson, kt.

R

Reyson, Robt. de, D., kt.

P. Reydon

Reyson, Jr. de

S

Sulny, Jr. de

St. Martin

1. Jastard, Jr. de Wanhaw ~~controversia~~

T

U V

W

X

BACON 1727
Reyson

Undated c.C. 1292?
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

563

In nomine domini Amen. Sciendum est quod ego Johannes de Sanchin conbrissis concessi. Ceterum et hec
 carta carta mea confirmari. Jacopo de Leyden. fratri sui Johannis de Leyden militis. et filii sui
 et per quem omnia penna in penna dca in confirmari. Ceterum de carta hinc reddens. perpendit in
 mactam de gubone et gubos. quos idem gubos in penna consuare amictum de quod arch quod de me ce
 mte in villa de Leyden. penna me carta efficit hamming et per sua. et cum Jacopo et tunc de
 carta de Leyden ipso hinc dca. unde cum carta dca sup gubos dca dca. et dca dca in
 et carta de gubos. et dca et dca de capilla dca dca dca. et dca dca et heredibus suis et suis
 dca dca. et dca et quomodo. penna dca dca dca dca dca. et in hamming. penna dca dca.
 dca dca dca et dca. et in dca suis per quomodo. Jacopo dca. et aliquo in gubos dca
 penna. dca. quomodo. dca. et in pace. in fact et heredibus in gubos. dca dca dca dca dca
 penna dca dca dca dca dca. et dca dca. De ego penna dca et heredibus meo et meo dca dca. et
 penna dca. et dca dca dca dca dca. et dca dca et dca dca et dca dca et dca dca et dca
 dca dca dca dca dca dca dca. in omni per dca dca dca dca dca dca dca dca dca dca dca dca
 dca dca. dca dca de Leyden. penna de Leyden. Jacopo dca. dca de dca dca. penna de dca
 dca. et de capilla. Jacopo de dca dca dca. et dca;